อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๑๐/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 

ชุดการสอนด้านผลิตสัตว์ และอาหารสัตว์ จำนวน ๑ ชุด  ผู ้เสนอราคาที ่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท ยูเนี่ยนซายน์เทรดดิ้ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๖๓๒.๐๐ บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบสองบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื ่น ๆ ทั ้งปวง ซึ ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๗๒,๓๖๘.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื ่นสองพันสามร้อย 
หกสิบแปดบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๕.๓๗ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๐  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙